
Příloha č. 4 k nařízení, kterým se vydává 

tržní řád

1 2 3 4 5 6
Katastrální 

území

Adresa místa, příp. 

označení pozemku

Počet 

prodejních 

míst a 

velikost 

záboru

Prodejní doba Doba 

provozu

Druh prodávaného zboží nebo 

poskytované služby

Karlovy Vary Mlýnské nábřeží - vedle 

prodejního stánku 

naproti Vojenskému 

lázeňskému ústavu

1                   

2 m2

dle provozní 

doby 

zkolaudované 

provozovny

celoročně pohlednice, tištěné publikace s 

tématikou Karlových Varů

T.G.Masaryka - před 

novinovým stánkem 

naproti č. 5

1                    

7 m2

dle provozní 

doby 

zkolaudované 

provozovny

celoročně pohlednice, noviny, mapy

Dr. Davida Bechera 8 1                     

3 m2

dle provozní 

doby 

zkolaudované 

provozovny

duben-říjen zmrzlina

T.G.Masaryka před č. 29 1                     

6 m2

dle provozní 

doby 

zkolaudované 

provozovny

duben-říjen zmrzlina

T.G.Masaryka před č. 57 1                     

6 m2

dle provozní 

doby 

zkolaudované 

provozovny

duben-říjen zmrzlina

T.G.Masaryka před č. 24 1                     

6 m2

dle provozní 

doby 

zkolaudované 

provozovny

duben-říjen zmrzlina

Tržiště před č. 35 1                      

4 m2

dle provozní 

doby 

zkolaudované 

provozovny

celoročně oplatky v kartonovém balení

Zeyerova před obj. 

T.G.Masaryka č. 24

1                     

6 m2

dle provozní 

doby 

zkolaudované 

provozovny

duben-říjen zmrzlina

Rybáře Sokolovská před č. 91-

93

1                      

4 m2

dle provozní 

doby 

zkolaudované 

provozovny

18.-24.12. živé ryby

Stará Role Závodu míru před č. 100 1                      

1 m2

dle provozní 

doby 

zkolaudované 

provozovny

duben-říjen květinářské zboží

Stará Role Závodu míru před č. 

163/126

1                      

10 m2

dle provozní 

doby 

zkolaudované 

provozovny

duben-říjen květinářské zboží, rostliny (dle 

sortimentu zkolaudované provozovny)

Tuhnice p.p.č. 533/3, plošina 

přístupové rampy před 

vchodem do provozovny 

Západní č. 41 z Krymské 

ulice

1                     

3 m2

dle provozní 

doby 

zkolaudované 

provozovny

celoročně zmrzlina, občerstvení (stravovací 

služby)



Západní před č. 67 1                      

1 m2

dle provozní 

doby 

zkolaudované 

provozovny

duben-říjen květinářské zboží

Západní 1812/73, Areál 

KV ARENA, vedle 

vstupu do Bazénového 

centra

1                   

18 m2

2 hodiny před 

začátkem do 

konce 

hokejového 

utkání

příležitostně - 

pouze v době 

hokejových 

utkání HC 

ENERGIE

občerstvení (stravovací služby)

Doubí Studentská před č. 

27/40

1                      

2 m2

dle provozní 

doby 

zkolaudované 

provozovny

celoročně ovoce, zelenina

Drahovice Úvalská před č. 631/28 1                      

7 m2

dle provozní 

doby 

zkolaudované 

provozovny

duben-říjen ovoce, zelenina, květiny


